UBND XÃ SƠN TÂY HẠ

BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI

TDTT LẦN THỨ I NĂM 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /GM-BTC Sơn Tây Hạ, ngày 08 tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự khai mạc Đại hội TDTT xã Sơn Tây Hạ lần thứ I năm 2025

Kính gửi: ………….……………………………………………….……

Thực hiện Kế hoạch số 50/KH-UBND ngày 22/9/2025 của UBND xã Sơn

Tây Hạ về tổ chức Đại hội TDTT xã Sơn Tây Hạ lần thứ I năm 2025; Ban tổ chức

Đại hội TDTT xã lần thứ I năm 2025 tổ chức Lễ khai mạc, trân trọng kính mời

các thành phần tham dự như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện Sở VHTT&DL tỉnh Quảng Ngãi;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực Hội đồng nhân dân xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Ban Thường trực UBMTTQ Việt Nam xã;

- Đại diện lãnh đạo các Cơ quan tham mưu giúp việc Đảng uỷ xã;

- Đại diện các hội, đoàn thể xã;

- Thành viên Ban tổ chức Đại hội TDTT xã;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng, ban, cơ quan, đơn vị UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị Trường, Trạm y tế trên địa bàn xã;

- Đại diện lãnh đạo Công an, BCH Quân sự xã;

- Lãnh đạo và viên chức Trung tâm Cung ứng DVC (dự và đưa tin);

- Trưởng đoàn và VĐV tham gia các môn thi đấu tại Đại hội;

- Ban cán sự các thôn và Nhân dân trên địa bàn xã (đề nghị Trưởng các

thôn thông báo mời).

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 11 tháng 12 năm 2025 (thứ Năm).

- Địa điểm: Tại sân Trường TH&THCS Sơn Tinh thuộc xã Sơn Tây Hạ.

* Lưu ý: Các đồng chí Trưởng đoàn quán triệt cho VĐV của đơn vị mình

đến đúng giờ và mặc trang phục thi đấu đảm bảo để dự Lễ khai mạc.

Trân trọng kính mời các đồng chí, các vận động viên cùng toàn thể bà con

nhân dân tham dự./.

Nơi nhận:
 - Như thành phần mời;
 - Lưu: BTC.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

Nguyễn Văn Trí

		2025-12-08T15:38:27+0700

		2025-12-08T16:12:34+0700

		2025-12-08T16:12:34+0700